2021年３月１日

各 位

会 社 名 第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   井上   剛

（コード番号：４０８２ 東証一部）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 寺田 忠史

TEL. （０６）６２０６－３３１１

人事異動に関するお知らせ

当社は2021年４月１日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．部門長人事

氏 名 新役職名 旧役職名

今敷
いましき

 尚
なお

昭
あき

 事業本部 営業部 部長 事業本部 資材部 部長

鶴崎
つるさき

 圭
けい

吾
ご

 事業本部 資材部 部長 事業本部 営業部 部長

以上